MOTOCLUB TROFEO BARZAGHI 2022 4

| IPARIND k-

TROFEO BARZAGHI 2022 2°RUN

CHALLENGE MX1 MX2 MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km. ._._.

CHALLENGE MX2 - 2° CORSA Gr B 19/06/2022 16:55 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:39:58 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 2:18.911 +0.992 17:44:40.669
(293) CORRADO GIOVANNI 3 2:17.919 17:46:58.588
1 17:42:10.831 4 2:19.860 +1.941 17:49:18.448
2 2:14.622 17:44:25.453 5 2:21.216 +3.297 17:51:39.664
3 2:16.653 +2.031 17:46:42.106 6 2:21.192 +3.273 17:54:00.856
4 2:16.667 +2.045 17:48:58.773 7 2:22.993 +5.074 17:56:23.849
5 2:16.731 +2.109 17:51:15.504
6 2:15.570 +0.948 17:53:31.074 (632) PIROVANO ALESSANDRO
7 2:15.149 +0.527  17:55:46.223 1 17:42:25.055
2 2:20.546 +0.627 17:44:45.601
(395) BRAMATI ANDREA 3 2:19.919 17:47:05.520
1 17-42-15.067 4 2:21.406 +1.487 17:49:26.926
2 2:15.419 +1.446 17:44:30.486 5 2:24.499 +4.580 17:51:51.425
3 2:15.656 +1.683 17:46:46.142 6 2:25.436 +5.517 17:54:16.861
4 2:16.065 +2.092 17:49:02.207 7 2:25.851 +5.932 17:56:42.712
5 2:15.747 +1.774 17:51:17.954
6 2:13.973 17:53:31.927 (842) CAVALLERI VIOLETTA
7 2:20.220 +6.247 17:55:52.147 1 17:42:29.316
2 2:26.819 +4.283 17:44:56.135
(14) VIGANO™ GABRIELE 3 2:27.082 +4.546 17:47:23.217
1 17:42:20.466 4 2:26.939 +4.403 17:49:50.156
2 2:17.691 +5.914 17:44:38.157 5 2:24.682 +2.146 17:52:14.838
3 2:17.101 +5.324 17:46:55.258 6 2:25.133 +2.597 17:54:39.971
4 2:16.185 +4.408 17:49:11.443 7 2:22.536 17:57:02.507
5 2:11.777 17:51:23.220
6 2:15.152 +3.375 17:53:38.372 (113) BRIOSCHI MANUEL
7 2:17.871 +6.094  17:55:56.243 1 17:42:30.206
2 2:27.308 +5.351 17:44:57.514
(826) RONCHETTI CHRISTIAN 3 2:27.230 +5.273 17:47:24.744
1 17:42:17.302 4 2:26.856 +4.899 17:49:51.600
2 2:19.269 +3.569 17:44:36.571 5 2:25.556 +3.599 17:52:17.156
3 2:17.812 +2.112 17:46:54.383 6 2:24.100 +2.143 17:54:41.256
4 2:16.197 +0.497 17:49:10.580 7 2:21.957 17:57:03.213
5 2:17.484 +1.784 17:51:28.064
6 2:16.194 +0.494 17:53:44.258 (697) MONTESARDO GABRIELE
7 2:15.700 17:55:59.958 1 17:42:23.643
2 2:25.019 +1.842 17:44:48.662
(210) MIHALYI NICUSOR GRIGORE 3 2:23.177 17:47:11.839
1 17:42:19.655 4 2:26.075 +2.898 17:49:37.914
2 2:19.094 +3.990 17:44:38.749 5 2:30.235 +7.058 17:52:08.149
3 2:18.098 +2.994 17:46:56.847
4 2:17.539 +2.435 17:49:14.386
5 2:15.104 17:51:29.490
6 2:15.335 +0.231 17:53:44.825
7 2:15.841 +0.737 17:56:00.666
(371) CATTANEO LUIGI
1 17:42:17.967
2 2:19.455 +3.129 17:44:37.422
3 2:18.408 +2.082 17:46:55.830
4 2:16.326 17:49:12.156
5 2:16.689 +0.363 17:51:28.845
6 2:18.080 +1.754 17:53:46.925
7 2:24.786 +8.460 17:56:11.711
(922) BOSISIO IVAN
1 17:42:24.171
2 2:19.575 +2.917 17:44:43.746
3 2:18.982 +2.324 17:47:02.728
4 2:17.548 +0.890 17:49:20.276
5 2:16.658 17:51:36.934
6 2:18.557 +1.899 17:53:55.491
7 2:20.662 +4.004 17:56:16.153
(985) DAL BO™ MARCO
1 17:42:21.758
DSC Franco Cencini Orbits
Direttore di gara : Marino Citelli
Timing system 3
a www.Kronosvarese.com e

Stampato: 19/06/2022 18:00:48



